
 

 

CONVOCATORIA Nº 18 

PROCESO CAS N° 045-2025-MDSJL 

RESULTADOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR 

 

 

UNIDAD ORGÁNICA: SUBGERENCIA DE SERENAZGO. 
NOMBRE DEL PUESTO: SERENOS GRUPO DE INTERVENCIÓN RÁPIDA- GIR POR NECESIDAD TRANSITORIA. 
 
 

Nº APELLIDOS Y NOMBRES DNI Nº EVALUACIÓN CURRICULAR  CONDICIÓN 
FECHA DE 

EVALUACION 
FÍSICA 

HORA DE 
EVALUACIÓN 

FÍSICA 
 

1 
ACOSTA PASACHE ANDY 
DAVID 

75255287 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN 

EL PERFIL DE PUESTO 
CALIFICA 24/10/2025 11:00:00 a. m.  

2 
AGUILAR CHUJUTALLI 
JORGE LUIS 

08167309 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN 

EL PERFIL DE PUESTO 
CALIFICA 24/10/2025 11:00:00 a. m.  

3 
ALBARRACIN GARRAFA 
MAXIMO 

09413107 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN 

EL PERFIL DE PUESTO 
CALIFICA 24/10/2025 11:00:00 a. m.  

4 
ALFARO BRICEÑO ERICK 
POOL 

48704514 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN 

EL PERFIL DE PUESTO 
CALIFICA 24/10/2025 11:00:00 a. m.  

5 
ARIAS NORABUENA 
ARTURO 

07576474 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN 

EL PERFIL DE PUESTO 
CALIFICA 24/10/2025 11:00:00 a. m.  

6 
ARROYO ROJAS EDWARD 
NILTON 

44542170 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN 

EL PERFIL DE PUESTO 
CALIFICA 24/10/2025 11:00:00 a. m.  

7 
BARRIOS BARRIOS 
GUSTAVO EDUARDO 

74489617 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN 

EL PERFIL DE PUESTO 
CALIFICA 24/10/2025 11:00:00 a. m.  

8 
BAZAN USCA IZALAAM 
JAFED 

74057416 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN 

EL PERFIL DE PUESTO 
CALIFICA 24/10/2025 11:00:00 a. m.  

9 
CALLOHUANCA CHURATA 
ANGEL JHON 

45116305 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN 

EL PERFIL DE PUESTO 
CALIFICA 24/10/2025 11:00:00 a. m.  

10 
CANDUELAS MALLQUI 
OSCAR DANIEL 

71568225 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN 

EL PERFIL DE PUESTO 
CALIFICA 24/10/2025 11:00:00 a. m.  

11 
CARDENAS QUISPE 
ADRIANO JERAR 

76432306 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN 

EL PERFIL DE PUESTO 
CALIFICA 24/10/2025 11:00:00 a. m.  

12 
CARRETERO TEAGUA 
JAVIER MARCOS 

09951289 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN 

EL PERFIL DE PUESTO 
CALIFICA 24/10/2025 11:00:00 a. m.  

13 
CASTILLO HUERTAS 
CARLOS HIPOLITO 

41940458 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN 

EL PERFIL DE PUESTO 
CALIFICA 24/10/2025 11:00:00 a. m.  

14 CASTILLO YGREDA RAUL 43609889 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN 

EL PERFIL DE PUESTO 
CALIFICA 24/10/2025 11:00:00 a. m.  

15 
CERNA GUZMAN CESAR 
AUGUSTO 

75546646 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN 

EL PERFIL DE PUESTO 
CALIFICA 24/10/2025 11:00:00 a. m.  

16 
CHERO PARCCO ABEL 
ISAIAS  

71295065 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN 

EL PERFIL DE PUESTO 
CALIFICA 24/10/2025 11:00:00 a. m.  

17 
CHUQUIPOMA ASCENCIO 
JOEL JOSUE 

75341486 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN 

EL PERFIL DE PUESTO 
CALIFICA 24/10/2025 11:00:00 a. m.  

18 
CONTRERAS ORDOÑEZ 
JAIR ANGEL 

40733298 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN 

EL PERFIL DE PUESTO 
CALIFICA 24/10/2025 11:00:00 a. m.  

19 
EGUSQUIZA TINEO ERICK 
ALEJANDRO 

74944107 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN 

EL PERFIL DE PUESTO 
CALIFICA 24/10/2025 11:00:00 a. m.  

20 
ESQUEN CASTRO 
MANUEL ANGEL 

47572968 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN 

EL PERFIL DE PUESTO 
CALIFICA 24/10/2025 11:00:00 a. m.  

21 
EXQUECHE SEGURA 
DIEGO ANDY 

76372983 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN 

EL PERFIL DE PUESTO 
CALIFICA 24/10/2025 11:00:00 a. m.  

22 
GALECIO ARGÜELLES 
DANIEL ALEXIS 

76855411 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN 

EL PERFIL DE PUESTO 
CALIFICA 24/10/2025 11:00:00 a. m.  

23 
GIL INGA LEOMAR 
DANGER 

73935240 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN 

EL PERFIL DE PUESTO 
CALIFICA 24/10/2025 11:00:00 a. m.  

24 GIL PAMPA DANIEL 48708820 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN 

EL PERFIL DE PUESTO 
CALIFICA 24/10/2025 11:00:00 a. m.  

25 
GUEVARA NAVARRETE 
LUIS ENRIQUE 

09831093 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN 

EL PERFIL DE PUESTO 
CALIFICA 24/10/2025 11:00:00 a. m.  

26 
HERRERA ROJAS 
WILLIAMS REYNALDO 

77466417 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN 

EL PERFIL DE PUESTO 
CALIFICA 24/10/2025 11:00:00 a. m.  

27 
HINOSTROZA COTERA 
KEVIN ELIO ENRIQUE 

10669530 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN 

EL PERFIL DE PUESTO 
CALIFICA 24/10/2025 11:00:00 a. m.  

28 
HUAYLLA ALEJO VICTOR 
KENJI 

60828164 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN 

EL PERFIL DE PUESTO 
CALIFICA 24/10/2025 11:00:00 a. m.  

29 
HUERTO SANTA CRUZ 
EDSON FABRIZIO 

75870485 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN 

EL PERFIL DE PUESTO 
CALIFICA 24/10/2025 11:00:00 a. m.  

30 
LIÑAN PALOMINO DEYVID 
JAFET 

74998041 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN 

EL PERFIL DE PUESTO 
CALIFICA 24/10/2025 11:00:00 a. m.  
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31 
LOPEZ TORRES JHONY 
EDER 

42918720 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN 

EL PERFIL DE PUESTO 
CALIFICA 24/10/2025 11:00:00 a. m.  

32 
LUGO JUAREZ NELSON 
HECTOR 

41571494 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN 

EL PERFIL DE PUESTO 
CALIFICA 24/10/2025 11:00:00 a. m.  

33 
MAGALLANES ESCATE 
RICHARD ALEXYS 

42101726 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN 

EL PERFIL DE PUESTO 
CALIFICA 24/10/2025 11:00:00 a. m.  

34 
MALDONADO CCALLO 
ELIZABETH 

45540624 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN 

EL PERFIL DE PUESTO 
CALIFICA 24/10/2025 11:00:00 a. m.  

35 
MALPARTIDA SERVA 
MAURO JAVIER 

70193469 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN 

EL PERFIL DE PUESTO 
CALIFICA 24/10/2025 11:00:00 a. m.  

36 
MAMANI PARISACA JOSE 
LUIS 

77177106 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN 

EL PERFIL DE PUESTO 
CALIFICA 24/10/2025 11:00:00 a. m.  

37 
MARTEL CRUZ LUIS 
GUSTAVO 

73808076 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN 

EL PERFIL DE PUESTO 
CALIFICA 24/10/2025 11:00:00 a. m.  

38 
MAURICIO CASTILLO 
EFRAIN MICHAEL 

73631922 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN 

EL PERFIL DE PUESTO 
CALIFICA 24/10/2025 11:00:00 a. m.  

39 
MENDOZA LAUREANO 
JHETLI BRAYAN 

70597091 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN 

EL PERFIL DE PUESTO 
CALIFICA 24/10/2025 11:00:00 a. m.  

40 
ORTIZ ATALAYA ISMAEL 
DAVID 

73007269 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN 

EL PERFIL DE PUESTO 
CALIFICA 24/10/2025 12:00:00 p. m.  

41 
ORTIZ ATALAYA YIM 
SALIM 

72386083 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN 

EL PERFIL DE PUESTO 
CALIFICA 24/10/2025 12:00:00 p. m.  

42 
ORTIZ PIANTO JEAN 
PIERRE 

74769720 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN 

EL PERFIL DE PUESTO 
CALIFICA 24/10/2025 12:00:00 p. m.  

43 
PACHECO RAMIREZ 
MELANY MACIEL ALLISON 

71502784 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN 

EL PERFIL DE PUESTO 
CALIFICA 24/10/2025 12:00:00 p. m.  

44 
PADILLA VIA WILFREDO 
ALONSO 

42282899 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN 

EL PERFIL DE PUESTO 
CALIFICA 24/10/2025 12:00:00 p. m.  

45 PAJARES CANO ERNESTO 41981991 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN 

EL PERFIL DE PUESTO 
CALIFICA 24/10/2025 12:00:00 p. m.  

46 
PARRA PFUYO JOSÉ 
GUILLERMO 

70525929 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN 

EL PERFIL DE PUESTO 
CALIFICA 24/10/2025 12:00:00 p. m.  

47 
PIRCA POCCO KEVIN 
JHON 

78465077 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN 

EL PERFIL DE PUESTO 
CALIFICA 24/10/2025 12:00:00 p. m.  

48 
PIZARRO MEZA JONNY 
MARCOS 

76024720 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN 

EL PERFIL DE PUESTO 
CALIFICA 24/10/2025 12:00:00 p. m.  

49 
POVIS ALCARRAZ HILDA 
JOHANNA 

42865795 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN 

EL PERFIL DE PUESTO 
CALIFICA 24/10/2025 12:00:00 p. m.  

50 
PUJAY RAMOS CARLOS 
ALFREDO 

72287055 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN 

EL PERFIL DE PUESTO 
CALIFICA 24/10/2025 12:00:00 p. m.  

51 
QUISPE MEDINA BRUNO 
IVAN 

74821467 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN 

EL PERFIL DE PUESTO 
CALIFICA 24/10/2025 12:00:00 p. m.  

52 
QUISPE RODRIGUEZ 
MARIO MICHAEL 

47749975 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN 

EL PERFIL DE PUESTO 
CALIFICA 24/10/2025 12:00:00 p. m.  

53 
QUISPE VASQUEZ JAET 
FRANCIS 

76353415 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN 

EL PERFIL DE PUESTO 
CALIFICA 24/10/2025 12:00:00 p. m.  

54 
RAMOS VELAZCO 
CRISTOPHER ARTURO 

76787109 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN 

EL PERFIL DE PUESTO 
CALIFICA 24/10/2025 12:00:00 p. m.  

55 
REVOLLEDO CABREJOS 
JUAN CARLOS 

09941672 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN 

EL PERFIL DE PUESTO 
CALIFICA 24/10/2025 12:00:00 p. m.  

56 
REYNOZO BLAS OSCAR 
EDUARDO 

73672104 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN 

EL PERFIL DE PUESTO 
CALIFICA 24/10/2025 12:00:00 p. m.  

57 
RIZABAL FUSTER 
JHONATAN STEVEN 

75617116 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN 

EL PERFIL DE PUESTO 
CALIFICA 24/10/2025 12:00:00 p. m.  

58 
ROALCABA RUFASTO 
KATHERINE ELIZABETH 

16799680 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN 

EL PERFIL DE PUESTO 
CALIFICA 24/10/2025 12:00:00 p. m.  

59 
RODRIGUEZ CURIOSO 
STEPHANO VALENTE 

72976876 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN 

EL PERFIL DE PUESTO 
CALIFICA 24/10/2025 12:00:00 p. m.  

60 
ROJAS IBERICO JAVERT 
SEGUNDO 

42948038 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN 

EL PERFIL DE PUESTO 
CALIFICA 24/10/2025 12:00:00 p. m.  

61 
ROJAS MALLMA KENNY 
SAMUEL 

77321095 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN 

EL PERFIL DE PUESTO 
CALIFICA 24/10/2025 12:00:00 p. m.  

62 
ROMERO LOPEZ KEVIN 
BRAYAN 

62725299 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN 

EL PERFIL DE PUESTO 
CALIFICA 24/10/2025 12:00:00 p. m.  

63 
ROSALES GARCIA JOEL 
STUART 

76840506 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN 

EL PERFIL DE PUESTO 
CALIFICA 24/10/2025 12:00:00 p. m.  

64 
SALAS OVIEDO ROLANDO 
RICARDO 

07470229 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN 

EL PERFIL DE PUESTO 
CALIFICA 24/10/2025 12:00:00 p. m.  

65 
SALDAÑA MORALES 
JOSEPH JOY 

75475471 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN 

EL PERFIL DE PUESTO 
CALIFICA 24/10/2025 12:00:00 p. m.  

66 
SALDAÑA SANDOVAL 
ANGELLO JESUS 

73660429 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN 

EL PERFIL DE PUESTO 
CALIFICA 24/10/2025 12:00:00 p. m.  
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67 
SALVATIERRA PORRAS 
YESENIA 

74303253 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN 

EL PERFIL DE PUESTO 
CALIFICA 24/10/2025 12:00:00 p. m.  

68 
SANTIAGO PEÑA LUIS 
ELEUTERIO 

46078209 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN 

EL PERFIL DE PUESTO 
CALIFICA 24/10/2025 12:00:00 p. m.  

69 
SIFUENTES BOJORQUEZ 
BRUNO ENRIQUE 

40577875 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN 

EL PERFIL DE PUESTO 
CALIFICA 24/10/2025 12:00:00 p. m.  

70 
SOLORZANO ASTETE 
ANDY KALEF RAYAN 

72595418 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN 

EL PERFIL DE PUESTO 
CALIFICA 24/10/2025 12:00:00 p. m.  

71 
SOPLAPUCO CACHA 
HILTER ANDRE 

74355925 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN 

EL PERFIL DE PUESTO 
CALIFICA 24/10/2025 12:00:00 p. m.  

72 
TAIPE SERRANO FRANCO 
MOISES 

70569233 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN 

EL PERFIL DE PUESTO 
CALIFICA 24/10/2025 12:00:00 p. m.  

73 
TREJO QUISPE JEREMY 
ALAIN 

74227648 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN 

EL PERFIL DE PUESTO 
CALIFICA 24/10/2025 12:00:00 p. m.  

74 
VEGA CHUCHON ANDRES 
EDUARDO 

73206275 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN 

EL PERFIL DE PUESTO 
CALIFICA 24/10/2025 12:00:00 p. m.  

75 
VILCA SUCASAIRE HEYDI 
ALEXANDRA 

70824868 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN 

EL PERFIL DE PUESTO 
CALIFICA 24/10/2025 12:00:00 p. m.  

76 
YUYES RUESTA BRYAN 
ALLIN 

46692954 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN 

EL PERFIL DE PUESTO 
CALIFICA 24/10/2025 12:00:00 p. m.  

77 
YUYES RUESTA LUIS 
MIGUEL 

47140016 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN 

EL PERFIL DE PUESTO 
CALIFICA 24/10/2025 12:00:00 p. m.  

78 
ZUBIATE CANTA JOSE 
ANTONIO 

46711014 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN 

EL PERFIL DE PUESTO 
CALIFICA 24/10/2025 12:00:00 p. m.  

79 
ZUÑIGA ALEGRIA JOE 
RICHARD 

76553598 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN 

EL PERFIL DE PUESTO 
CALIFICA 24/10/2025 12:00:00 p. m.  

80 
ABARCA ONTÓN PILAR 
MELINA 

40656226 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. NO CALIFICA - -  

81 
ACHANTE SULCA 
YONATAN VICTOR 

47953669 
CERTIFICADO ÚNICO LABORAL CON OBSERVACIÓN 

EN ANTECEDENTES JUDICIALES 
NO CALIFICA - -  

82 ACHO BENTURA KEVIN 75284696 
NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA 

SOLICITADA 
NO CALIFICA - -  

83 
AGUIRRE HILARES 
FABRIZZIO RICARDO 

75584900  NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA NO CALIFICA - -  

84 
ALFARO QUINTO BRYAN 
ANTHONY 

47987333  NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA NO CALIFICA - -  

85 
ALVA GUEVARA FLENING 
ALEXIS 

71013550 
CERTIFICADO ÚNICO LABORAL NO COINCIDE CON 
LA VERIFICACIÓN REALIZADA Y OBSERVACIÓN EN 

ANTECEDENTES PENALES 
NO CALIFICA - -  

86 
ARAGON CHAMPAC 
WILFREDO THOMAS 

07482834  NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA NO CALIFICA - -  

87 
ARNAO ALARCON JOSE 
MARIA 

72656524 
NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA 

INDICADA 
NO CALIFICA - -  

88 
ARROYO ESPINOZA 
ANGHELO IVAN 

74851075 
CERTIFICADO ÚNICO LABORAL CON OBSERVACIÓN 

EN ANTECEDENTES PENALES 
NO CALIFICA - -  

89 
AVALOS ORÉ JULIO 
CESAR  

75259642 CERTIFICADO ÚNICO LABORAL NO VIGENTE. NO CALIFICA - -  

90 
AYALA RIOJA BRUNO 
XAVIER 

74536463  NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA NO CALIFICA - -  

91 
BARAHONA SALINAS 
RONALD ITALO 

71490384 CERTIFICADO ÚNICO LABORAL - NO VIGENTE. NO CALIFICA - -  

92 
CABRERA CARRILLO 
JUAN ANTONIO 

08161074 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y 
ESPECIFICA / PRESENTA CERTICADO ÚNICO 

LABORAL NO VIGENTE 
NO CALIFICA - -  

93 
CABRERA SERNAQUE 
JONATHAN SMITH 

77672026 
CERTIFICADO ÚNICO LABORAL CON OBSERVACIÓN 

EN ANTECEDENTES JUDICIALES Y PENALES. 
NO CALIFICA - -  

94 
CAMARENA CALERO JUAN 
CARLOS GUSTAVO 

61833358 
CERTIFICADO ÚNICO LABORAL NO COINCIDE CON 

LA VERIFICACIÓN REALIZADA. 
NO CALIFICA - -  

95 
CAMPOS ROBLES JULIO 
CESAR 

74718050 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA / 
CERTIFICADO ÚNICO LABORAL CON OBSERVACIÓN 
EN ANTECEDENTES PENALES Y NO COINCIDE CON 

LA VERIFICACIÓN REALIZADA. 

NO CALIFICA - -  

96 
CANO HERRERA 
CHRISTIAN ALEXANDER 

72231639 
CERTIFICADO ÚNICO LABORAL NO COINCIDE CON 

LA VERIFICACIÓN REALIZADA. 
NO CALIFICA - -  

97 
CASAS RAMIREZ 
JHONATAN JUAN 

48554684 
CERTIFICADO ÚNICO LABORAL CON OBSERVACIÓN 
DE ANTECEDENTES PENALES Y NO CUMPLE CON 

EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
NO CALIFICA - -  

98 
CASTRO TORRES 
RICARDO CARLOS 

46529250 
CERTIFICADO ÚNICO LABORAL CON OBSERVACIÓN 

EN ANTECEDENTES JUDICIALES Y PENALES/ NO 
CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA 

NO CALIFICA - -  

99 
CERNA FELIX KEVIN 
MARCOS 

76617088  NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA NO CALIFICA - -  
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100 
CHAVEZ PASCUAL AARON 
HUGO 

74996751  NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA NO CALIFICA - -  

101 
CHUQUI VASCONZUELO 
JOSE CARLOS 

70270823 
NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA 

SOLICITADA 
NO CALIFICA - -  

102 
CHUQUIMANGO GUEVARA 
NERY IVAN 

70501611 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA / NO 
CUENTA CON FORMACIÓN ACADÉMICA SOLICITADA 

NO CALIFICA - -  

103 
CIEZA ESPINOZA 
DANPHER DALIT 

75269324  NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA NO CALIFICA - -  

104 
CONDORI MAMANI 
MARLON 

40767103 
CERTIFICADO ÚNICO LABORAL CON OBSERVACIÓN 

EN ANTECEDENTES PENALES 
NO CALIFICA - -  

105 
CONDORI RIVERA JOSE 
LUIS 

74535235 
CERTIFICADO ÚNICO LABORAL CON OBSERVACIÓN 

EN ANTECEDENTES JUDICIALES 
NO CALIFICA - -  

106 
COQUEL CATASHUNGA 
DEYSI LISET 

76724231 
CERTIFICADO ÚNICO LABORAL CON OBSERVACIÓN 

EN ANTECEDENTES PENALES 
NO CALIFICA - -  

107 
CORAL MAGUIÑA ALEX 
LUIS 

41514735 
CERTIFICADO ÚNICO LABORAL CON OBSERVACIÓN 

EN ANTECEDENTES JUDICIALES 
NO CALIFICA - -  

108 
CORREA GOMEZ JOSE 
HAYRO 

46992579 
CERTIFICADO ÚNICO LABORAL CON OBSERVACIÓN 

EN ANTECEDENTES JUDICIALES Y PENALES. 
NO CALIFICA - -  

109 
CUADRA LEON AYMET 
AMELIA 

73542363  NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA NO CALIFICA - -  

110 
CUCHO FERNANDEZ 
EDWAR MIGUEL 

70889673 
CERTIFICADO ÚNICO LABORAL CON OBSERVACIÓN 

EN ANTECEDENTES PENALES / NO CUMPLE CON 
EXPERIENCIA ESPECIFICA 

NO CALIFICA - -  

111 
CUCHO FERNANDEZ 
GERSON MARTIN 

70885609 
 NO SE PUEDE VERIFICAR VALIDEZ DE 

CERTIFICADO DE ESTUDIOS SECUNDARIOS / NO 
CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA  

NO CALIFICA - -  

112 
DE LA CRUZ ARGUELLES 
ANGEL GABRIEL 

62333023 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL NO CALIFICA - -  

113 
DIAZ DAVILA BRYAN 
EMILIO 

74590130  NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA NO CALIFICA - -  

114 
DIESTRA VILLAVICENCIO 
ENRIQUE ISRAEL  

60285103 
NO SE PUEDE VERIFICAR VALIDEZ DE 

CERTIFICADO DE ESTUDIOS SECUNDARIOS 
NO CALIFICA - -  

115 
EGOAVIL CENTENO 
SERGIO ROY 

71962325 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL NO CALIFICA - -  

116 
ESCALANTE LAZO 
ANTHONY WILBER 

47374257  NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA NO CALIFICA - -  

117 
ESPINOZA NINAHUANCA 
JOSÉ RODOLFO 

74839805 
CERTIFICADO ÚNICO LABORAL NO COINCIDE CON 

LA VERIFICACIÓN REALIZADA. 
NO CALIFICA - -  

118 
ESPINOZA ROMERO 
JAVIER FRANK 

46700453 
CERTIFICADO ÚNICO LABORAL CON OBSERVACIÓN 

EN ANTECEDENTES JUDICIALES Y PENALES. 
NO CALIFICA - -  

119 
GARCIA NARRO PIERO 
DAVID 

60870454 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL NO CALIFICA - -  

120 GARCIA TUANAMA JILER 60511883 
CERTIFICADO ÚNICO LABORAL CON OBSERVACIÓN 

EN ANTECEDENTES PENALES 
NO CALIFICA - -  

121 
GARRIDO ANCHANTE 
CRISTHIAN ANTONIO 

48382646 
NO SE PUEDE VERIFICAR VALIDEZ DEL 

CERTIFICADO DE ESTUDIOS SECUNDARIOS 
NO CALIFICA - -  

122 
GIRON ALCANTARA 
CRISTIAN ALDAIR 

73966591 
 PRESENTA OBSERVACION EN ANTECEDENTES 

PENALES 
NO CALIFICA - -  

123 
GRANDEZ SALCEDO 
ANGEL GABRIEL  

60722010  NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA NO CALIFICA - -  

124 
GÜERE MALPARTIDA 
ALEJANDRO 

76587771 
 CERTIFICADO ÚNICO LABORAL NO VIGENTE Y NO 

CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA. 
NO CALIFICA - -  

125 
GUERRA BARRIOS JHON 
KINEN 

76031245 
CERTIFICADO ÚNICO LABORAL CON OBSERVACIÓN 

EN ANTECEDENTES PENALES/ NO CUMPLE CON 
EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA. 

NO CALIFICA - -  

126 
GUZMAN SANGAMA 
MIGUEL ANGEL 

75763158  NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA NO CALIFICA - -  

127 
HERNANDEZ PEREZ 
ERICK DANIEL 

74584988 
CERTIFICADO ÚNICO LABORAL CON OBSERVACIÓN 

EN ANTECEDENTES PENALES / NO CUMPLE CON 
EXPERIENCIA ESPECIFICA 

NO CALIFICA - -  

128 
HERNANDEZ TIMANA 
LUIGUI FAVIAN 

72555530 
 NO SE PUEDE VERIFICAR VALIDEZ DE 

CERTIFICADO DE ESTUDIOS SECUNDARIOS. 
NO CALIFICA - -  

129 
HERRERA GUEVARA 
EDINSON WILSON 

41649051 
CERTIFICADO ÚNICO LABORAL CON OBSERVACIÓN 

EN ANTECEDENTES PENALES 
NO CALIFICA - -  

130 
HONORIO SALAZAR ERIC 
ALAIN 

09652863 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y 

ESPECÍFICA 
NO CALIFICA - -  

131 
HUAHUACHAMBI LACUTA 
RENSO CESAR 

76469543  NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA NO CALIFICA - -  

132 HUAMAN ARCE JOEL  48828870 
CERTIFICADO ÚNICO LABORAL CON OBSERVACIÓN 

EN ANTECEDENTES PENALES 
NO CALIFICA - -  

133 
HURTADO CHIROQUE 
SUSAN NAYELI 

71189005 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y 

ESPECÍFICA. 
NO CALIFICA - -  
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134 
JIMENEZ OROSTEGUI 
SANDOR ELI 

60573883  NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA NO CALIFICA - -  

135 
JUARES CHINCHAY 
PABLO HEBRON 

44668794  NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA NO CALIFICA - -  

136 
LA ROSA FLORES 
ELIECERO JONATAN 

43417067 CERTIFICADO ÚNICO LABORAL - NO VIGENTE. NO CALIFICA - -  

137 
LAURA ROJAS ANTHONY 
ORLANDO 

60573278 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y 

ESPECIFICA / CERTIFICADO ÚNICO LABORAL CON 
OBSERVACIÓN EN ANTECEDENTES PENALES 

NO CALIFICA - -  

138 
LOPEZ VIERA JAREMY 
FAVIAN 

74393857 
CERTIFICADO ÚNICO LABORAL CON OBSERVACIÓN 

EN ANTECEDENTES JUDICIALES 
NO CALIFICA - -  

139 
MALLQUI GAVINO JUAN 
CARLOS 

75358708  NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA NO CALIFICA - -  

140 
MARIN FLORES JOSE 
ALFONSO 

42184172  NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA NO CALIFICA - -  

141 
MARINA TUESTA IRENE 
MARGARITA 

45633284 
NO SE PUEDE VERIFICAR VALIDEZ DEL 

CERTIFICADO DE ESTUDIOS SECUNDARIOS 
NO CALIFICA - -  

142 
MARQUINA 
CHUQUIHUACCHA 
MARIBEL MIRIAN 

41722208 

 NO SE PUEDE VERIFICAR VALIDEZ DE 
CERTIFICADO DE ESTUDIOS SECUNDARIOS Y NO 

CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL Y 
ESPECIFICA 

NO CALIFICA - -  

143 
MAXIMILIANO VILCHEZ 
JAIR ANTONI 

74228024  NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA NO CALIFICA - -  

144 
MAZA FERNANDEZ JHAIR 
ALBERTO 

75972595  NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA NO CALIFICA - -  

145 
MENDOZA ARRATEA 
MIGUEL ANGEL 

42426993 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA / 
CERTIFICADO ÚNICO LABORAL NO VIGENTE. 

NO CALIFICA - -  

146 
MENDOZA MONTES 
ADRIAN ARTURO 

47091306  NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA NO CALIFICA - -  

147 
MEZA HUAMAN JOSUE 
MIRKO 

72391445 
CERTIFICADO ÚNICO LABORAL CON OBSERVACIÓN 

EN ANTECEDENTES PENALES /NO CUMPLE CON 
EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA. 

NO CALIFICA - -  

148 
MONTES CARDENAS 
PERCY SANTOS 

10435404 
CERTIFICADO ÚNICO LABORAL CON OBSERVACIÓN 

EN ANTECEDENTES PENALES 
NO CALIFICA - -  

149 
NARRO MONTOYA CESAR 
DANIEL 

47685068  NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA NO CALIFICA - -  

150 
ÑONTOL ALFARO 
FRANCISCO ALEXANDER 

40488682 
 CERTIFICADO ÚNICO LABORAL NO COINCIDE CON 
LA VERIFICACIÓN REALIZADA Y NO CUMPLE CON 

LA FORMACIÓN ACADÉMICA SOLICITADA. 
NO CALIFICA - -  

151 
OROZCO PALOMINIO 
WILFREDO 

10514620  NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA NO CALIFICA - -  

152 OSORIO QUISPE ELMER 44166888 
CERTIFICADO ÚNICO LABORAL CON OBSERVACIÓN 

EN ANTECEDENTES PENALES 
NO CALIFICA - -  

153 
OSORIO RAMIREZ JHON 
FLEMY 

77149961 
NO SE PUEDE VERIFICAR VALIDEZ DE 

CERTIFICADO DE ESTUDIOS SECUNDARIOS 
NO CALIFICA - -  

154 
PADILLA RUMALDO 
CRISTOFER 

74288227 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y 

ESPECÍFICA. 
NO CALIFICA - -  

155 
PAREJA ATOCHA GIAN 
MARCO IVAN 

47759662 

 NO SE PUEDE VERIFICAR VALIDEZ DE 
CERTIFICADO DE ESTUDIOS SECUNDARIOS / 

CERTIFICADO ÚNICO LABORAL NO COINCIDE CON 
LA VERIFICACIÓN REALIZADA 

NO CALIFICA - -  

156 
PINTO BASILIO EDUARDO 
FRANCO 

74723861 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y 

ESPECÍFICA. 
NO CALIFICA - -  

157 
QUISPE BULLON ROBERT 
MISHEL 

74579878  NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA NO CALIFICA - -  

158 
QUISPE VARGAS JUNIOR 
ISMAEL 

60780710 

NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL PERFIL / 
PRESENTA OBSERVACION EN ANTECEDENTES 

JUDICALES/ NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
GENERAL 

NO CALIFICA - -  

159 
RAMIREZ TELLO 
GONZALO URIEL 

75374456   NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA NO CALIFICA - -  

160 
REYES BALDEON JERRY 
ANTHONY 

48129712 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL NO CALIFICA - -  

161 
RODRIGUEZ HURTADO 
LUIS GUSTAVO CLAUDIO 

45932486 
PRESENTA CERTIFICADO DE ANTEDECENTES 

JUDICIALES NO VIGENTE  
NO CALIFICA - -  

162 
ROJAS CORREA CARLOS 
MIGUEL 

46829515 
CERTIFICADO ÚNICO LABORAL - CUL NO COINCIDE 

CON LA VERIFICACIÓN REALIZADA. 
NO CALIFICA - -  

163 
ROJAS SANCHEZ 
CLEYVER 

10289988 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

SOLICITADA 
NO CALIFICA - -  

164 
ROSALES GARCIA BRYAN 
STIVEN 

70058392 
NO ES POSIBLE VERIFICAR EL CERTIFICADO DE 

ESTUDIOS 
NO CALIFICA - -  

165 
RUIZ BALVIN LEONARDO 
MISAEL 

43633516 
NO SE PUEDE VERIFICAR VALIDEZ DE 

CERTIFICADO ÚNICO LABORAL. 
NO CALIFICA - -  



 

Nº APELLIDOS Y NOMBRES DNI Nº EVALUACIÓN CURRICULAR  CONDICIÓN 
FECHA DE 

EVALUACION 
FÍSICA 

HORA DE 
EVALUACIÓN 

FÍSICA 
 

166 
RUIZ CORDOVA 
FERNANDO JOSE 

76148106 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y 

ESPECÍFICA. 
NO CALIFICA - -  

167 
SALCEDO FLORES JIMI 
LUIS 

77421230 
NO SE PUEDE VERIFICAR VALIDEZ DE 

CERTIFICADO ÚNICO LABORAL. 
NO CALIFICA - -  

168 
SALDAÑA SANDOVAL 
PEDRO ALBERTO JUNIOR 

73678097 CERTIFICADO ÚNICO LABORAL NO VIGENTE. NO CALIFICA - -  

169 
SALVADOR GRADOS DICK 
GILBERT 

09894011 
NO SE PUEDE VERIFICAR LA VALIDEZ DEL 

CERTIFICADO ÚNICO LABORAL 
NO CALIFICA - -  

170 
SANCHEZ SALAZAR 
CHRISTIAN JESUS 

73870669 
CERTIFICADO ÚNICO LABORAL CON OBSERVACIÓN 

EN ANTECEDENTES JUDICIALES 
NO CALIFICA - -  

171 
SARMIENTO ANCHIRAICO 
MIGUEL AXEL  

77439181  NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA NO CALIFICA - -  

172 
SILVA HUAMANI ROSALIO 
KEVIN 

72783347 
 CERTIFICADO ÚNICO LABORAL - NO VIGENTE/ NO 
SE PUEDE VERIFICAR CERTIFICADO DE ESTUDIOS 

SECUNDARIOS 
NO CALIFICA - -  

173 
SOBRADO CERDAN 
JESUS ALEJANDRO 

75686166 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA / 

CERTIFICADO ÚNICO LABORAL CON OBSERVACIÓN 
EN ANTECEDENTES PENALES  

NO CALIFICA - -  

174 
SOTO MEDINA ADRIAN 
PAOLO 

71008727 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y 

ESPECÍFICA 
NO CALIFICA - -  

175 
TERRONES CHOMBO 
JOSE EMERSON 

71233740 CERTIFICADO ÚNICO LABORAL NO VIGENTE. NO CALIFICA - -  

176 
TOVAR MONTEZA MARIA 
ELIZABETH 

41079358  NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA NO CALIFICA - -  

177 
TUMIALAN DE LA CRUZ 
LEONEL ALDAUS 

75056833 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y 

ESPECÍFICA 
NO CALIFICA - -  

178 
VALDIVIA GARCIA MARK 
JILMER ARI 

75481119 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y 

ESPECÍFICA. 
NO CALIFICA - -  

179 
VALVERDE PALACIOS 
SOUN YOU ABELARDO  

61061490  NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA NO CALIFICA - -  

180 
VÁSQUEZ DORREGARAY 
SANDRO ENMANUEL 

77257752 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL NO CALIFICA - -  

181 
VELASCO JANAMPA 
BRANDON FERNANDO 

75969904  NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA NO CALIFICA - -  

182 
VERDE QUISPE 
MERCEDES ELIZABETH 

72417906  NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA NO CALIFICA - -  

183 
VILCA CONDORI CARLOS 
ULISES 

75869399 
CERTIFICADO ÚNICO LABORAL CON OBSERVACIÓN 

EN ANTECEDENTES PENALES / NO CUMPLE CON 
EXPERIENCIA GENERAL 

NO CALIFICA - -  

184 
ZANABRIA CONTRERAS 
MIGUEL ANGEL 

70882275  NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA NO CALIFICA - -  

185 
ZEDANO UBILLUS JOSETH 
MARCELINO 

71690813 
NO SE PUEDE CERTIFICAR VALIDEZ DE 

CERTIFICADO ÚNICO LABORAL 
NO CALIFICA - -  

186 ALCALDE SILVA BRYAN 75526068 
NO ADJUNTA CERTIFICADO DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA 
DESCALIFICA - -  

187 
ALEGRIA QUILLE OSCAR 
JESUS 

48774515 

NO ADJUNTA CERTIFICADO DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA/ NO ADJUNTA CERTIFICADOS Y/O 

CONSTANCIAS DE TRABAJO/ NO ADJUNTA 
CERTIFICADO ÚNICO LABORAL. 

DESCALIFICA - -  

188 
ANCCASI FERNANDEZ 
JAIME 

44732552 NO ADJUNTA CERTIFICADO ÚNICO LABORAL DESCALIFICA - -  

189 ASTUPIÑA QUINTO BRYAN 48319706 
NO ADJUNTA CERTIFICADO DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA 
DESCALIFICA - -  

190 BAHAMONDE ORE ERICK 74228324 
NO ADJUNTA CERTIFICADOS Y/O CONSTANCIAS DE 

TRABAJO  
DESCALIFICA - -  

191 
BELLODES NECIOSUP 
JUAN ANTONIO 

47185140 
NO ADJUNTA CERTIFICADO DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA 
DESCALIFICA - -  

192 
CACERES ENRIQUEZ 
DANIEL JOEL 

62025208 
NO ADJUNTA CERTIFICADOS Y/O CONSTANCIAS DE 

TRABAJO  
DESCALIFICA - -  

193 
CANO ANTONIO ROMELL 
PAUL 

41939956 
NO ADJUNTA CERTIFICADO DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA 
DESCALIFICA - -  

194 
CARRANZA FERNANDEZ 
WILSON 

44298006 
NO FOLIÓ SU EXPEDIENTE DE POSTULACIÓN / NO 

ADJUNTA CERTIFICADO DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

DESCALIFICA - -  

195 
CARRERA BERNIA ERICK 
EDUARDO 

71353739 NO FIRMÓ EL FORMATO Nº 1,2,3,4,5,6 DESCALIFICA - -  

196 
CASTILLO CHINCHA ALEX 
AMADOR 

71736633 
NO ADJUNTA CERTIFICADO DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA 
DESCALIFICA - -  

197 
CCAHUANA CHOCHOCA 
RAUL MIGUEL 

40314856 
NO ADJUNTA CERTIFICADO DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA 
DESCALIFICA - -  

198 
CHOMBO FIGUEREDO 
MARCO ANTONIO 

43082021 
NO ADJUNTA CERTIFICADO DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA 
DESCALIFICA - -  
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199 
COBEÑAS VALLE EDSON 
ARMANDO 

41306546 
 EL POSTULANTE NO FOLIÓ SU EXPEDIENTE DE 

POSTULACIÓN, SEGÚN LO INDICADO EN LAS BASES 
DESCALIFICA - -  

200 
COCHACHIN ALEGRIA 
GABRIEL ANTONIO 

73853520 
NO ADJUNTA FORMATO N° 2 Y NO ADJUNTA 

CONSTANCIAS Y/O CERTIFICADO DE TRABAJO 
DESCALIFICA - -  

201 
CORDOVA PUMA MARCO 
ANTONIO 

77043606 
NO ADJUNTA CERTIFICADO DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA 
DESCALIFICA - -  

202 
CUADROS CHUMBE 
MIGUEL ANGEL 

74400375 NO ADJUNTA CERTIFICADO ÚNICO LABORAL DESCALIFICA - -  

203 
DE LA TORRE MAIZEL 
JESUS ANTONIO 

44585788 
NO ADJUNTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS/ NO 

ADJUNTA CERTIFICADO ÚNICO LABORAL 
DESCALIFICA - -  

204 
ESQUIVEL RAMON OWEL 
MAYCOL 

76633275 
NO ADJUNTA CERTIFICADOS Y/O CONSTANCIAS DE 

TRABAJO  
DESCALIFICA - -  

205 
GARCIA SALAZAR JAMIR 
LEONARDO 

73970371 
NO ADJUNTA CERTIFICADO ÚNICO LABORAL / EL 

POSTULANTE NO FOLIÓ SU EXPEDIENTE DE 
POSTULACIÓN 

DESCALIFICA - -  

206 
GOMEZ CALDERON 
MANUEL ROBERTO 

73640059 
NO ADJUNTA CERTIFICADOS Y/O CONSTANCIAS DE 

TRABAJO  
DESCALIFICA - -  

207 
GUEVARA HUAYAMA 
GEAN CARLO 

75824857 
NO ADJUNTA CERTIFICADO DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA 
DESCALIFICA - -  

208 
HERNANDEZ QUISPE 
FABRIZIO SALOMON 
JESUS 

62049518 NO ADJUNTÓ CERTIFICADO ÚNICO LABORAL (CUL) DESCALIFICA - -  

209 
HUAHUACHAMBI LACUTA 
EFRAIN ANTONIO 

62735127 
NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE TRABAJO Y/O 

CONSTANCIAS DE TRABAJO 
DESCALIFICA - -  

210 HUANE VARGAS JULIO 77528252 
NO ADJUNTA CERTIFICADO DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA 
DESCALIFICA - -  

211 
HUAPAYA PINTADO 
PATRICIA YOLANDA 

80001766 
NO ADJUNTA CERTIFICADOS Y/O CONSTANCIAS DE 

TRABAJO / NO ADJUNTA CERTIFICADO DE 
FORMACIÓN ACADÉMICA 

DESCALIFICA - -  

212 
HUILLCA HUANCOLLUCHO 
JOSE RODOLFO 

74384950 
NO ADJUNTA CERTIFICADOS Y/O CONSTANCIAS DE 

TRABAJO  
DESCALIFICA - -  

213 
IPANAQUE OBANDO 
ANGELO RAFAEL  

77101348 
NO ADJUNTA CERTIFICADO DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA 
DESCALIFICA - -  

214 
JARA HUAMANI DAVID 
FERNANDO 

75170480 
EL POSTULANTE NO FOLIÓ SU EXPEDIENTE DE 

POSTULACIÓN 
DESCALIFICA - -  

215 
LAVADO HUARI LEANDRO 
JAVIER 

76967911 
 EL POSTULANTE NO FOLIÓ SU EXPEDIENTE DE 

POSTULACIÓN, SEGÚN LO INDICADO EN LAS BASES 
DESCALIFICA - -  

216 
LEUYACC QUILICHE 
JEREMY JOAQUIN 

75692444 
NO ADJUNTA CERTIFICADOS Y/O CONSTANCIAS DE 

TRABAJO 
DESCALIFICA - -  

217 
MACEDO RODRIGUEZ 
ANGEL ASISCLO 

09926675 NO ADJUNTA CERTIFICADO ÚNICO LABORAL DESCALIFICA - -  

218 
MANZO VALENCIA LILA 
ROSARIO 

42660183 NO ADJUNTÓ CERTIFICADO ÚNICO LABORAL (CUL) DESCALIFICA - -  

219 
MENDOZA HUANCA DAVID 
ABRAHAN 

47249666 
NO ADJUNTA CONSTANCIAS Y/O CERTIFICADOS DE 

TRABAJO, NO ADJUNTA CERTIFICADO DE 
FORMACIÓN ACADÉMICA 

DESCALIFICA - -  

220 MICHA ESPINOZA JENRY 48332798 NO ADJUNTA FORMATO 2 DESCALIFICA - -  

221 
MIRANDA MENEJES 
DANIEL 

10121371 
NO ADJUNTA CERTIFICADO DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA 
DESCALIFICA - -  

222 
MONTERROSO MAR 
CESAR AUGUSTO 

10048129 
NO ADJUNTA CERTIFICADO DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA 
DESCALIFICA - -  

223 
MUCHA RICRA GIAN 
PIERRE 

62775683 
NO ADJUNTA CERTIFICADO DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA 
DESCALIFICA - -  

224 
NIETO ATENCIO ANTHONY 
JIMM 

74907132 
NO ADJUNTA CERTIFICADO DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA 
DESCALIFICA - -  

225 
NINAPAYTA TIMOTEO JAIR 
LUIS 

70834270 NO ADJUNTA CERTIFICADO ÚNICO LABORAL DESCALIFICA - -  

226 
ORE CHIRA MARCO 
LEONARDO 

73967459 
NO PRESENTA CERTIFICADO ÚNICO LABORAL / NO 

ADJUNTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS 
DESCALIFICA - -  

227 
ORTIZ CHINCHAY 
RIVELINO EDU 

44022758 
NO ADJUNTA CERTIFICADO DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA 
DESCALIFICA - -  

228 PALLA CANELOS EBER 46363640 
NO ADJUNTA CERTIFICADO DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA 
DESCALIFICA - -  

229 
PALMA CHAVEZ DIEGO 
TEODORO 

77048404 NO ADJUNTA CERTIFICADO ÚNICO LABORAL  DESCALIFICA - -  

230 
PANIAGUA LEON ANTWAN 
YERIK 

70531300 NO ADJUNTA CERTIFICADO ÚNICO LABORAL DESCALIFICA - -  

231 
PAUCAR LAZO FRITZ 
ARTURO 

72342041 NO ADJUNTA CERTIFICADO ÚNICO LABORAL DESCALIFICA - -  

232 PEÑA PEÑA JULIO 00238372 
NO ADJUNTA CERTIFICADO DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA 
DESCALIFICA - -  



 

Nº APELLIDOS Y NOMBRES DNI Nº EVALUACIÓN CURRICULAR  CONDICIÓN 
FECHA DE 

EVALUACION 
FÍSICA 

HORA DE 
EVALUACIÓN 

FÍSICA 
 

233 
PEREZ MEZA EROSTHOR 
SCHNEIDER 

73867968 
NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE TRABAJO Y/O 

CONSTANCIAS DE TRABAJO 
DESCALIFICA - -  

234 
PRADO RIVERA PIERO 
ALESSANDRO 

71342299 NO ADJUNTA EL CERTIFICADO ÚNICO LABORAL DESCALIFICA - -  

235 
QUISPE AREAS HECTOR 
FELIPE 

61473008 
NO ADJUNTA CERTIFICADO DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA 
DESCALIFICA - -  

236 
RAMOS DAVILA DAVID 
ALEXIS 

09269620 NO ADJUNTA CERTIFICADO ÚNICO LABORAL DESCALIFICA - -  

237 
RAMOS SALAZAR OSCAR 
ALEJANDRO 

40959455 NO ADJUNTA CERTIFICADO ÚNICO LABORAL DESCALIFICA - -  

238 
REAÑO TAFUR DELIA 
ESTHER 

42795879 
POSTULANTE SE PRESENTÓ EN EL PROCESO CAS 

N°43-2025 (DOBLE POSTULACIÓN) 
DESCALIFICA - -  

239 
RODRIGUEZ OBLITAS 
GIANMARCO 

70464615 
NO ADJUNTA CERTIFICADOS Y/O CONSTANCIAS DE 

TRABAJO  
DESCALIFICA - -  

240 
RODRIGUEZ ORIHUELA 
JUAN CARLOS 

48606706 
NO ADJUNTA CERTIFICADO DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA Y NO ADJUNTA CERTIFICADO ÚNICO 
LABORAL 

DESCALIFICA - -  

241 
ROMANI BAZAN KEVIN 
IVAN 

76459260 
FORMATO 2 NO ESTA DEBIDAMENTE LLENADO (NO 

TIENE FIRMA) Y NO ESTA FOLIADO 
DESCALIFICA - -  

242 
SAENZ CARAZAS ELMER 
ADRIAN 

74851720 NO ADJUNTA CERTIFICADO ÚNICO LABORAL DESCALIFICA - -  

243 SANTOS ESPINOZA DAISY 77390444 NO ADJUNTA CERTIFICADO ÚNICO LABORAL DESCALIFICA - -  

244 
SIFUENTES LOPEZ LUIS 
MIGUEL 

72722489 NO ADJUNTA CERTIFICADO ÚNICO LABORAL DESCALIFICA - -  

245 
SOZA RIVERA CARLOS 
ALBERTO 

48550534 
NO ADJUNTA CERTIFICADO DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA 
DESCALIFICA - -  

246 
TABOADA ALMEYDA 
KARINA 

74870497 
NO ADJUNTA CERTIFICADO DE FORMACIÓN 

ACADÉMICA 
DESCALIFICA - -  

247 
TABOADA ALMEYDA 
KARINA 

74870497 
NO ADJUNTA CERTIFICADOS Y/O CONSTANCIAS DE 

TRABAJO / NO ADJUNTA CERTIFICADO DE 
FORMACIÓN ACADÉMICA 

DESCALIFICA - -  

248 TAPIA NUÑEZ ALFONSO 75904838 
EL POSTULANTE NO FOLIÓ SU EXPEDIENTE DE 
POSTULACIÓN / NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

GENERAL Y ESPECÍFICA 
DESCALIFICA - -  

249 
TORRE SIFUENTES JHON 
KEVIN 

70882228 
NO ADJUNTA CERTIFICADOS Y/O CONSTANCIAS DE 

TRABAJO  
DESCALIFICA - -  

250 
TORRES TRUJILLO 
RICARDO MANUEL 

60549040 
NO ADJUNTA CERTIFICADOS Y/O CONSTANCIAS DE 

TRABAJO  
DESCALIFICA - -  

251 
VALLEJO PAREJA 
JEFFERSON JOEL 

73968588 NO ADJUNTA CERTIFICADO ÚNICO LABORAL DESCALIFICA - -  

 

 

    ✓ CALIFICA: Postulante que ha cumplido con todos los requisitos mínimos solicitados en el perfil. 
 

   ✓ NO CALIFICA: Postulante que no cumplió con alguno de los requisitos mínimos solicitado en el perfil, no pudiendo continuar en el proceso. 
 

   ✓ DESCALIFICA: Postulante que haya incurrido en cualquier causal de descalificación señalado en el punto III de las presentes bases 

 
 
PROGRAMACIÓN DE EVALUACIÓN 
 
Los postulantes que tienen la condición de CALIFICA deberán presentarse portando su documento de identidad a la siguiente etapa del proceso:  
 
EVALUACIÓN DE FÍSICA 
 

▪ Fecha:  24 de octubre del 2025 
▪ Hora: Verificar la hora asignada en el cuadro que antecede. 
▪ Lugar:  SEDE SIGLO XXI, Av. Proceres de la Independencia N° 15431 – San Juan de Lurigancho (al costado del Parque Zonal 

Huiracocha). 
 
La inasistencia a esta evaluación descalifica al postulante 
 

 

San Juan de Lurigancho, 23 de octubre de 2025. 

Oficina de Recursos Humanos. 


